[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07 » июня 2019 г.                                                                                                   № 253

г. Калач

Об отмене постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 08.04.2019 г. №153
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Воронежской области от 22.05.2019 № 69-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области» администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 08.04.2019 г. №153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, выписки из домовой книги)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Калач                                                     Т.В. Мирошникова